АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 июля  2016 года                      №   129
	О внесении изменений в постановление  администрации от 18.12.2013 г. № 223 «Об утверждении административного регламента администрации МО Мельниковское сельское поселение исполнения муниципальной функции   «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Мельниковское сельское поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области»

На основании протеста Приозерской городской прокуратуры от 31.05.2016 г. № 07-64-2016 и приведения административного регламента «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Мельниковское сельское поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в соответствие с действующим законодательством  постановляю
1. Внести в Постановление администрации от 18.12.2013 г. № 223 «Об утверждении административного регламента администрации МО Мельниковское сельское поселение исполнения муниципальной функции   «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории МО Мельниковское сельское поселения МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области» следующие изменения:
1.1. Пункт 5.5 раздела 5 изложить в следующей редакции: «Жалоба, поступившая в орган предоставляющий муниципальную услугу подлежит рассмотрению в течении 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа либо в исправлении допущенных отпечатков и ошибок  или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении пяти рабочих дней со дня ее регистрации.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации, размещению на официальном сайте администрации МО Мельниковское СП.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Николаева С.Д.

Глава администрации МО

Мельниковское сельское поселение:                                         А.М. Скороделов
Исп. Николаев С.Д.
Разослано: дело – 2, прокуратура -1,   «Леноблинформ» - 1